
UCHWAŁA NR XVII.232.2026 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku, 
poz. 1483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2026 r.” – do uchwały nr XVI.214.2025 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2026 rok, poprzez zwiększenie planu 
dochodów o 1 598 324,81 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 122 117 719,59 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 113 308 869,45 zł,  

b) majątkowe w kwocie 8 808 850,14 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2026 r.” – do uchwały nr XVI.214.2025 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2026 rok, poprzez zwiększenie planu 
wydatków o 2 134 817,82 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 147 904 628,83 zł , z tego: 

a) bieżące w kwocie 100 850 284,93 zł, 

b) majątkowe w kwocie 47 054 343,90 zł.zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian planu wydatków na zadania majątkowe na 2026 rok, zgodnie z tabelą nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się deficyt budżetu w wysokości 25 786 909,24 zł, który zostanie sfinansowany z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 536 493,01 zł; 

b) przychodów z zaciągniętych pożyczek w kwocie 11 695 156,71 oraz kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 13 555 259,52 zł. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 29 090 865,82 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3 303 956,58 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie 
odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki od właścicieli 
nieruchomości na 2026 rok, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz Gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w zakresie 
określonym w tabeli nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 388 916,20 385 615,20

Urzędy wojewódzkie 97 978,00 94 677,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

97 978,00 94 677,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 97 978,00 94 677,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 3 301,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
0,00 3 301,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 3 301,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 3 301,00

758 Różne rozliczenia 10 293 479,00 11 522 901,50

Krajowy Plan Odbudowy 4 284 385,00 5 513 807,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 781 666,83

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 781 666,83

Rozdział Zmiana

-3 301,00

75011 -3 301,00

-3 301,00

-3 301,00

3 301,00

75101 3 301,00

3 301,00

3 301,00

1 229 422,50

75867 1 229 422,50

781 666,83

781 666,83

Tabela nr 1 do Uchwały nr XVII.232.2026

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 lutego 2026 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 284 385,00 4 732 140,67

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 4 284 385,00 4 732 140,67

851 Ochrona zdrowia 0,00 12 850,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 12 850,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 850,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 12 850,00

855 Rodzina 4 761 809,60 4 772 939,27

Pozostała działalność 0,00 11 129,67

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 11 129,67

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 11 129,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 763 747,03 7 108 669,67

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 230 779,03 1 575 701,67

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 230 779,03 1 575 701,67

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 230 779,03 1 575 701,67

120 519 394,78 122 117 719,59

85154 12 850,00

85595 11 129,67

447 755,67

447 755,67

Razem: 1 598 324,81

11 129,67

344 922,64

90005 344 922,64

344 922,64

344 922,64

11 129,67

12 850,00

12 850,00

11 129,67

12 850,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 048 881,87 21 869 981,87

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 562 660,30 2 643 760,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 562 660,30 2 643 760,30

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 562 660,30 2 643 760,30

Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 473 301,57 19 213 301,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 520 301,57 18 520 301,57

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

953 000,00 693 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 953 000,00 693 000,00

600 Transport i łączność 13 412 577,34 13 412 577,34

Drogi publiczne gminne 13 102 577,34 13 102 577,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 875,59 1 002 875,59

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 352 875,59 1 002 875,59

4300 Zakup usług pozostałych 2 959 272,46 2 309 272,46

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 959 272,46 2 309 272,46

750 Administracja publiczna 14 604 324,33 14 589 023,33

Urzędy wojewódzkie 97 978,00 94 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 292,00 68 550,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 71 292,00 68 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 092,00 12 600,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 13 092,00 12 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
817,00 750,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 817,00 750,00

Pozostała działalność 1 550 230,15 1 538 230,15

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 438 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 450 000,00 438 000,00

Tabela nr 2 do Uchwały nr XVII.232.2026

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 5 lutego 2026 r.

-12 000,00

-12 000,00

-492,00

-492,00

-67,00

-67,00

75095 -12 000,00

-650 000,00

-15 301,00

75011 -3 301,00

-2 742,00

-2 742,00

0,00

60016 0,00

650 000,00

650 000,00

-650 000,00

81 100,00

01044 -260 000,00

0,00

-260 000,00

-260 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2026 r.

Rozdział Zmiana

-178 900,00

01043 81 100,00

81 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 3 301,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
0,00 3 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 468,20

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 468,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 67,80

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 67,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 765,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 765,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 385 464,00 1 385 464,00

Ochotnicze straże pożarne 1 307 616,00 1 306 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 778,00 53 558,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 54 778,00 53 558,00

Pozostała działalność 37 848,00 39 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 17 220,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 16 000,00 17 220,00

758 Różne rozliczenia 739 496,70 803 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 739 496,70 803 000,00

4810 Rezerwy 739 496,70 803 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 739 496,70 803 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 016 968,05 60 031 968,05

Szkoły podstawowe 36 598 406,59 36 613 406,59

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 098 767,53 5 113 767,53

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 5 098 767,53 5 113 767,53

851 Ochrona zdrowia 570 000,00 687 845,67

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 000,00 10 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 568 000,00 677 845,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 170 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 140 000,00 170 000,00

85154 109 845,67

30 000,00

30 000,00

15 000,00

117 845,67

85153 8 000,00

8 000,00

8 000,00

63 503,30

63 503,30

15 000,00

80101 15 000,00

15 000,00

75495 1 220,00

1 220,00

1 220,00

63 503,30

75818 63 503,30

2 765,00

0,00

75412 -1 220,00

-1 220,00

-1 220,00

468,20

67,80

67,80

2 765,00

3 301,00

75101 3 301,00

468,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 800,00 92 800,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 72 800,00 92 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 229 845,67

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 170 000,00 229 845,67

852 Pomoc społeczna 5 878 514,00 5 886 514,00

Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 2 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 500,00 0,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 500,00

Zasiłki stałe 574 500,00 581 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 7 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 7 000,00

855 Rodzina 6 475 713,61 6 490 843,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 469 057,00 4 473 057,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 3 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 3 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 1 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 0,00 11 129,67

1 000,00

1 000,00

85595 11 129,67

7 000,00

15 129,67

85502 4 000,00

3 000,00

3 000,00

-1 500,00

2 500,00

85216 7 000,00

7 000,00

59 845,67

59 845,67

8 000,00

85215 1 000,00

1 000,00

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 10 805,52

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 10 805,52

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 324,15

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 324,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 433 620,09 14 052 979,27

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 743 241,56 3 252 631,56

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 781 666,83

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 781 666,83

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 178 003,34

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 178 003,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 447 755,67

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 447 755,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 964,16

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 101 964,16

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

200 000,00 200 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 527 968,00 5 692 390,33

4300 Zakup usług pozostałych 5 147 653,27 5 307 075,60

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 5 147 653,27 5 307 075,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 405 000,00 1 407 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 42 600,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 40 000,00 42 600,00

3 000,00

90005 2 600,00

2 600,00

2 600,00

159 422,33

159 422,33

2 000,00

2 000,00

3 000,00

101 964,16

101 964,16

0,00

90002 164 422,33

781 666,83

178 003,34

178 003,34

447 755,67

447 755,67

324,15

324,15

1 619 359,18

90001 1 509 390,00

781 666,83

10 805,52

10 805,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 4



Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 260 338,53 3 196 483,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 537,22 1 686 682,56

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 750 537,22 1 686 682,56

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00 11 801,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 11 801,51

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 5 000,00 11 801,51

Pozostała działalność 246 772,00 246 772,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 44 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 141 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 185 000,00 141 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 353 348,87 2 840 228,87

Biblioteki 1 276 250,00 1 763 130,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 276 250,00 1 480 130,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 276 250,00 1 480 130,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 283 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 283 000,00

145 769 811,01 147 904 628,83

283 000,00

Razem: 2 134 817,82

486 880,00

92116 486 880,00

203 880,00

203 880,00

283 000,00

90095 0,00

44 000,00

44 000,00

-44 000,00

-44 000,00

-63 854,66

-63 854,66

90019 6 801,51

6 801,51

6 801,51

90015 -63 854,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 978,00 94 677,00

Urzędy wojewódzkie 97 978,00 94 677,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

97 978,00 94 677,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 97 978,00 94 677,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 3 301,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
0,00 3 301,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 3 301,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 3 301,00

3 932 469,00 3 932 469,00

Tabela nr 3 do Uchwały nr XVII.232.2026

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 lutego 2026 r.

3 301,00

Razem: 0,00

75011 -3 301,00

-3 301,00

-3 301,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2025 r.

Rozdział Zmiana

-3 301,00

3 301,00

75101 3 301,00

3 301,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 978,00 94 677,00

Urzędy wojewódzkie 97 978,00 94 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 292,00 68 550,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 71 292,00 68 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 092,00 12 600,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 13 092,00 12 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
817,00 750,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 817,00 750,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 3 301,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
0,00 3 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 468,20

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 468,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 67,80

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 67,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 765,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 765,00

3 932 469,00 3 932 469,00Razem: 0,00

Tabela nr 4 do Uchwały nr XVII.232.2026

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 lutego 2026 r.

67,80

2 765,00

2 765,00

468,20

468,20

67,80

-67,00

3 301,00

75101 3 301,00

-492,00

-492,00

-67,00

75011 -3 301,00

-2 742,00

-2 742,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2025 r.

Rozdział Zmiana

-3 301,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                        

 Dochody własne 

j.s.t. 
 Fundusz Sołecki  Kredyty  Pożyczki 

 Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01043 6050
Wykonanie robót budowlanych dotyczących 

zwiększenia wydajności SUW Janów
1 243 350,30 81 100,00 1 324 450,30 321 959,82 1 002 490,48 Urząd gminy

2 010 01043 6050
Projekt wodociągu „za przystankiem” w 

Żukowie
39 360,00 39 360,00 39 360,00 Urząd gminy

3 010 01043 6050
Projekt sieci wodociągowej na ulicach Dębowej i 

Łąkowej w Osinach
27 060,00 27 060,00 27 060,00 Urząd gminy

4 010 01043 6050
Projekt budowy wodociągu łączącego SUW 

Królewiec z msc. Stojadła
52 890,00 52 890,00 52 890,00 Urząd gminy

5 010 01043 6050
Wybudowanie wodociagu do ul. Kresowej w 

Maliszewie
250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd gminy

6 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy
650 000,00 650 000,00 650 000,00 Urząd gminy

7 010 01043 6210 Model hydrauliczny sieci wodociągowej 300 000,00 300 000,00 300 000,00 GZGK

8 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Mińsk Mazowiecki (poza granicami 

aglomeracji)

11 268 894,00 11 268 894,00 2 107 191,00 9 161 703,00 Urząd gminy

9 010 01044 6050
Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na 

terenie Gminy Mińsk Mazowiecki
650 190,00 650 190,00 650 190,00 Urząd gminy

10 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

gminy
850 000,00 850 000,00 850 000,00 Urząd gminy

11 010 01044 6050
Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na 

obszarze Gminy Mińsk Mazowiecki
300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 Urząd gminy

12 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Szkolnej, 

Nowej w Hucie Mińskiej
400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd gminy

13 010 01044 6050
Projekt kanalizacji w miejscowości Brzóze ul. 

Leśna, ul. Północna oraz Borek Miński
51 217,57 51 217,57 51 217,57 Urząd gminy

14 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Brzóze (cz. Żuków)
640 000,00 640 000,00 640 000,00 Urząd gminy

15 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Barcząca
2 390 000,00 2 390 000,00 2 075 597,80 314 402,20 Urząd gminy

16 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Maliszew 
1 700 000,00 1 700 000,00 483 438,97 1 216 561,03 Urząd gminy

17 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Mińsk Mazowiecki
570 000,00 570 000,00 570 000,00 Urząd gminy

18 010 01044 6210
Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na 

terenie Gminy Mińsk Mazowiecki
153 000,00 153 000,00 153 000,00 GZGK

19 010 01044 6210 Budowa stacji zlewnej ścieków komunalnych 500 000,00 40 000,00 540 000,00 540 000,00 GZGK

22 035 961,87 -178 900,00 21 857 061,87 10 110 687,59 51 217,57 0,00 11 695 156,71 0,00Razem dział 010

Plan wydatków na zadania majątkowe Gminy Mińsk Mazowiecki w 2026 roku

Tabela Nr 5 do Uchwały nr XVII.232.2026

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 5 lutego 2026 r.

 z tego źródła finansowania 

Jednostka org. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

 Przed zmianą 
Rozdz.

 Zmiana  Po zmianie 
Lp. Dział § Źródło 

pochodzenia

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



20 400 40002 6210
Modernizacja studni przy cmentarzu w 

Ignacowie
10 000,00 10 000,00 10 000,00 GZGK

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej w Grabinie 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 Urząd gminy

22 600 60016 6050

Budowa ulic Świerkowej, Spacerowej w 

Targówce i ul. Benki w Mińsku Maz. (kanalizacja 

deszczowa)

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 Urząd gminy

23 600 60016 6050 Budowa ul. Wiśniowej w Targówce 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

24 600 60016 6050 Budowa ul. Orzechowej w Królewcu 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 Urząd gminy

25 600 60016 6050
Budowa zatoki przystankowej przy SP Huta 

Mińska z/s w Cielechowiźnie
200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd gminy

26 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

ul. Sosnowej w Grębiszewie
85 000,00 85 000,00 85 000,00 Urząd gminy

27 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

ul. Polnej w Stojadłach.
94 000,00 94 000,00 94 000,00 Urząd gminy

28 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

ul. Tęczowej w Wólce Mińskiej
68 880,00 68 880,00 68 880,00 Urząd gminy

29 600 60016 6050
Projekt odwodnienia ul. Słonecznej w Kolonii 

Janów
38 868,00 38 868,00 38 868,00 Urząd gminy

30 600 60016 6050 Budowa mostu w m. Gliniak 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

31 600 60016 6050
Budowa drogi asfaltowej na ul. Jabłoniowej w 

Starej Niedziałce
450 000,00 450 000,00 450 000,00 Urząd gminy

32 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze w 

Tartaku
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

33 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej 

w Starym Zakolu
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

34 600 60016 6050
Budowa drogi - łącznika pomiędzy ul. Brzozową 

a drogą dojazdową do szkoły w Zamieniu
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd gminy

35 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej w Wólce 

Iłówieckiej 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd gminy

36 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej 

w Anielewie
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd gminy

37 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej w Prusach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd gminy

38 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 220829W w 

miejscowości Gliniak polegająca na budowie 

drogi dla pieszych i rowerów

300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd gminy

39 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę „drogi serwisowej w Janowie” od 

ul.Szkolnej do ul. Wschodniej w tym przepust na 

rzece Srebrnej

82 410,00 82 410,00 82 410,00 Urząd gminy

40 600 60016 6050
Rozbudowa ul. Stanisławowskiej w Stojadłach i 

Arynowie
450 000,00 450 000,00 450 000,00 Urząd gminy

41 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej do cmentarza 

komunalnego w Ignacowie
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

42 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Kołbielskiej od ul. 

Południowej w Stojadłach
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

43 600 60016 6050
Wykonanie projektu ul. Granicznej i Polnej w m. 

Brzóze
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

44 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa na ul. Głównej w Karolinie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 Urząd gminy

45 600 60016 6050 Budowa drogi do cmentarza w Żukowie 65 000,00 65 000,00 50 000,00 15 000,00 Urząd gminy

Razem dział 400

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 2



46 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Prostej w Barczącej 124 456,42 124 456,42 90 000,00 34 456,42 Urząd gminy

47 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości Brzóze ul. 

Kościelna 
67 000,00 67 000,00 50 000,00 17 000,00 Urząd gminy

48 600 60016 6050

Wykonanie projektu chodnika na ul. Wspólnej 

na dł. 150 mb od ulicy Mazowieckiej do końca 

ulicy w Targówce

28 000,00 28 000,00 28 000,00 Urząd gminy

49 600 60016 6050 Projekt odwodnienia ul. Wiejskiej w Osinach 30 475,78 30 475,78 20 000,00 10 475,78 Urząd gminy

50 600 60016 6050 Budowa chodnika przez wieś Chmielew 73 345,31 73 345,31 50 000,00 23 345,31 Urząd gminy

51 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Cieszynek w 

Starej Niedziałce 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

52 600 60016 6050 Budowa ulicy Gamradzkiej w Podrudziu 28 988,03 28 988,03 28 988,03 Urząd gminy

53 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy chodnika na ul. 

Sportowej we wsi Zakole Wiktorowo
81 175,87 81 175,87 40 000,00 41 175,87 Urząd gminy

54 600 60016 6050
Budowa chodnika w Starym Zakolu na ul. 

Szkolnej
54 370,38 54 370,38 50 000,00 4 370,38 Urząd gminy

55 600 60016 6050
Budowa ulicy Dr. Jana Huberta w sołectwie 

Kolonia Karolina (na odcinku 105a-105z)
235 000,00 235 000,00 200 000,00 35 000,00 Urząd gminy

56 600 60016 6050

Wykonanie projektu ul. Granicznej z 

zachowaniem obecnej organizacji ruchu 

(Królewiec)

76 633,40 76 633,40 30 000,00 46 633,40 Urząd gminy

57 600 60016 6050
Budowa chodnika wzdłuż ul. Akacjowej w 

Budach Janowskich 
66 000,00 66 000,00 50 000,00 16 000,00 Urząd gminy

58 600 60016 6050
Poszerzenie ulicy Dębowej w Józefowie do 1,5 

metra 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd gminy

59 600 60016 6050 Utwardzenie asfaltem dróg nr. 655 w Dłużce 63 618,10 63 618,10 50 000,00 13 618,10 Urząd gminy

60 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce 

Mińskiej
75 000,00 75 000,00 50 000,00 25 000,00 Urząd gminy

61 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Wspólnej w 

Maliszewie 
81 562,88 81 562,88 50 000,00 31 562,88 Urząd gminy

62 600 60016 6050
Budowa miejsc parkingowych na ulicy Wspólnej 

w Mariance 
19 423,82 19 423,82 19 423,82 Urząd gminy

63 600 60016 6050
Budowa drogi asfaltowej we wschodniej części 

wsi Kluki
62 075,85 62 075,85 50 000,00 12 075,85 Urząd gminy

64 600 60016 6050
Wykonanie projektu chodnika wzdłuż ulicy 

Granicznej sołectwa Gliniak
29 606,19 29 606,19 29 606,19 Urząd gminy

65 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Długa w m. Budy 

Barcząckie 
90 000,00 90 000,00 50 000,00 40 000,00 Urząd gminy

66 600 60016 6050
Odwodnienie ulicy Topolowej w Nowych 

Osinach
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

67 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej przy ul. Kwiatowej 

w Nowych Osinach 
20 539,26 20 539,26 20 539,26 Urząd gminy

68 600 60016 6050
Wykonanie chodnika - ul. Woj. Polskiego do 

Anielewa od ul. Leśnej w Kolonii Janów 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd gminy

69 600 60016 6050
Budowa progu zwalniającego na ul. Południowej 

w Stojadłach 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 Urząd gminy

70 600 60016 6050 Projekt ul. Szkolnej w Stojadłach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

71 600 60016 6050 Projekt ul. Krótkiej w Stojadłach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

72 600 60016 6050 Projekt ulic Bagnistej i Leśnej w Maliszewie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 3



73 600 60016 6050
Budowa wyniesionego skrzyżowania w Budach 

Janowskich
300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd gminy

74 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na ul. Akacjowej w Budach 

Janowskich
170 000,00 170 000,00 170 000,00 Urząd gminy

75 600 60016 6050
Budowa odwodnienia z pasa drogowego w 

Chmielewie
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

76 600 60016 6050
Projekt budowy chodnika na ul. Miodowej w 

Nowych Osinach 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

77 600 60016 6050
Budowa odwodnienia ul. Osiedlowej w Starej 

Niedziałce
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

78 600 60016 6050 Utwardzenie drogi ppoż. w SP Zamieniu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

79 600 60016 6060

Zakup przystanku autobusowego-

przedszkolnego szer. 1,00 m wraz z koszem na 

śmieci i ławką (kolor niebieski z żółtym dachem) 

w Anielewie 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd gminy

80 600 60016 6060 Zakup hangaru na sprzęty i pojazdy drogowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd gminy

9 295 429,29 0,00 9 295 429,29 8 729 158,00 566 271,29 0,00 0,00 0,00

81 700 70005 6060 Zakup gruntów pod inwestycje gminne 900 000,00 900 000,00 900 000,00 Urząd gminy

82 700 70005 6060 Zakup działki pod świetlicę wiejską w Karolinie 98 000,00 98 000,00 50 000,00 48 000,00 Urząd gminy

83 700 70005 6060
Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw w 

Arynowie 
124 203,59 124 203,59 100 000,00 24 203,59 Urząd gminy

84 700 70005 6060
Zakup działki z przeznaczeniem na parking przy 

SP Stara Niedziałka
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

1 222 203,59 0,00 1 222 203,59 1 150 000,00 72 203,59 0,00 0,00 0,00

85 750 75023 6050
Przebudowa części budynku Urzędu Gminy 

(projekt)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd gminy

6057 418 463,50 418 463,50 418 463,50

6059 246 966,50 246 966,50 246 966,50

675 430,00 0,00 675 430,00 256 966,50 0,00 0,00 0,00 418 463,50

87 754 75404 6170

Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej w Warszawie dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim na 

zakup pojazdu służbowego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

88 754 75411 6170
Zakup pojazdu służbowego dla KPPSP w Mińsku 

Mazowieckim
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

89 754 75412 6230
Montaż systemu powiadamiania i alarmowania 

OSP Janów
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd gminy

90 754 75412 6230 Zakup sprężarki do butli tlenowych OSP Brzóze 65 000,00 65 000,00 65 000,00 Urząd gminy

91 754 75412 6230
Zakup i montaż podwozia agregatu 

prądotwórczego OSP Dłużka
18 000,00 18 000,00 18 000,00 Urząd gminy

92 754 75412 6230
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

OSP Stara Niedziałka
125 000,00 125 000,00 125 000,00 Urząd gminy

93 754 75412 6230
Budowa garażu dla samochodu pożarniczego 

OSP Stojadła
125 000,00 125 000,00 125 000,00 Urząd gminy

94 754 75412 6230
Budowa garażu dla samochodu pożarniczego 

OSP Zamienie
125 000,00 125 000,00 125 000,00 Urząd gminy

513 000,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 801 80101 6050

Zwiększamy dostępność - rozbudowa, 

przebudowa Szkoły w Janowie zgodnie z 

modelem Dostępnej Szkoły

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

Razem dział 600

Razem dział 700

Razem dział 754

Razem dział 750

Urząd gminy750 75095
Zakup wyposażenia w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny Samorząd"
86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 4



96 801 80101 6050
Montaż monitoringu w Szkole Podstawowej w 

Mariance
20 000,00 20 000,00 20 000,00 SP Marianka

97 801 80101 6050
Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w 

Janowie
98 400,00 98 400,00 98 400,00 Urząd gminy

6057 952 845,00 952 845,00 952 845,00 KPO

6059 219 155,00 219 155,00 219 155,00

6050 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6057 1 565 663,72 1 565 663,72 1 565 663,72

6059 4 879 612,53 15 000,00 4 894 612,53 4 894 612,53

7 885 676,25 15 000,00 7 900 676,25 5 382 167,53 0,00 0,00 0,00 2 518 508,72

6050 31 272,36 31 272,36 31 272,36

6057 290 372,27 290 372,27 290 372,27

6059 71 179,98 71 179,98 71 179,98

392 824,61 0,00 392 824,61 102 452,34 0,00 0,00 0,00 290 372,27

101 900 90001 6210

Wyposażenie przepompowni ścieków na ul. 

Strażackiej w Stojadłach w agregat 

prądotwórczy

80 000,00 80 000,00 80 000,00 GZGK

102 900 90001 6210
Budowa studni pomiarowej ścieków w Wólce 

Mińskiej
120 000,00 -120 000,00 0,00 GZGK

103 900 90001 6210

Budowa studni pomiarowych wraz z 

oprzyrządowaniem na sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Wólka Mińska i Karolina

0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 GZGK

104 900 90001 6230

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 

dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

6057 0,00 447 755,67 447 755,67 447 755,67 KPO

6059 0,00 101 964,16 101 964,16 101 964,16

106 900 90005 6230
Wymiana pieców węglowych na proekologiczne 

w Gminie Mińsk Mazowiecki
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd gminy

6050 40 000,00 2 600,00 42 600,00 42 600,00

6370 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 Polski Ład

108 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na ul. Mazowieckiej od 

granicy z Miastem Mińsk Mazowiecki (Stara 

Niedziałka)

190 000,00 190 000,00 190 000,00 Urząd gminy

109 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicy od kościoła do 

zakrętu przy drodze powiatowej nr 2219W w 

Żukowie

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

110 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wąskiej i Sosnowej w 

Targówce
125 000,00 125 000,00 125 000,00 Urząd gminy

111 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Chochole 120 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd gminy

112 900 90015 6050
Wykonanie projektu oraz realizacja budowy 

oświetlenia na ul. Leśnej w Maliszewie
38 000,00 38 000,00 38 000,00 Urząd gminy

113 900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Kolejowej w Targówce
75 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd gminy

114 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Budach 

Barcząckich: ul. Brzozowa od nr 10 do ul.Leśnej, 

ul. Leśna od nr 24 do nr 36 i od nr 61 do nr 71

50 000,00 17 200,00 67 200,00 67 200,00 Urząd gminy

115 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej w 

sołectwie Stare Zakole
11 700,00 320,00 12 020,00 12 020,00 Urząd gminy

Urząd gminy
Zmiana sposobu uzyskiwania ciepła dla 

budynków wielorodzinnych w Janowie
107 900 90005

Urząd gminy

Razem dział 801

Razem dział 855

Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 w Żłobku w Brzózem 
100 855 85516

105 900 90001

Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w 

Gminnym Zakładzie Gospodarki Komunalnej w 

Mińsku Mazowieckim

Urząd gminy

Urząd gminy

99 801 80101

Zwiększamy Dostępność - Rozbudowa, 

Przebudowa Szkoły w Brzózem zgodnie z 

modelem Dostępnej Szkoły

Urząd gminy

98 801 80101
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Stojadłach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 5



116 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul. Warszawskiej - od ul. 

Pałacowej do ul. Lotniczej (Janów)
25 500,00 25 500,00 25 500,00 Urząd gminy

117 900 90015 6050

Projekt oświetlenia przy ul. Warszawskiej w 

Dziękowiźnie (od przystanku w Janowie do 

zjazdu do Dziękowizny, wzdłuż chodnika dla 

pieszych)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd gminy

118 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ledowego wzdłuż ulicy 

Sosnowej w Józefowie (IL)
84 671,06 -84 671,06 0,00 0,00 0,00

Inicjatywa 

lokalna
Urząd gminy

119 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ścieżki pieszo-

rowerowej w Osinach przy DK92
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd gminy

120 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ul. Mazowieckiej we wsi 

Józefów od początku lasu do DK50
135 000,00 135 000,00 135 000,00 Urząd gminy

121 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia na ul. Brzozowej we wsi 

Józefów
38 000,00 38 000,00 38 000,00 Urząd gminy

122 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na DK50 od ul. 

Polnej do m. Arynów
180 000,00 180 000,00 180 000,00 Urząd gminy

123 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia na ul. Mazowieckiej w 

Starej Niedziałce
35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd gminy

124 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia w zachodniej części wsi 

Kluki działka nr 165 (droga asfaltowa)
25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd gminy

125 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego pomiędzy ul. 

Brzozową a Leśną w Zamieniu
43 000,00 43 000,00 43 000,00 Urząd gminy

126 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Pałacowej 

w Anielewie (do granicy z Budami Janowskimi)
170 000,00 170 000,00 170 000,00 Urząd gminy

127 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Pogodnej 

w Cielechowiżnie
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd gminy

128 900 90015 6050
Projekt oświetlenia w ulicy Leśnej w Targówce 

(od ul. Mazowieckiej do ulicy Dębowej)
18 218,90 18 218,90 18 218,90 Urząd gminy

129 900 90015 6050
Projekt oświetlenia na ul. Nowej w Niedziałce 

Drugiej
4 000,00 4 000,00 4 000,00 Urząd gminy

130 900 90015 6050 Projekt oświetlenia w Chochole 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd gminy

131 900 90015 6050 Projekt oświetlenia w miejscowości Tartak 7 889,84 7 889,84 7 889,84 Urząd gminy

132 900 90015 6050
Wymiana opraw oświetleniowych na terenie 

sołectwa Janów 
22 391,75 22 391,75 22 391,75 Urząd gminy

133 900 90015 6050

Wymiana lamp oświetlenia drogowego na 

ulicach Leśna, Brzozowa, Wspólna, Kołbielska, 

Łąkowa w Zamieniu

38 000,00 38 000,00 38 000,00 Urząd gminy

134 900 90015 6050
Projekt oświetlenia łącznika pomiędzy ul. 

Kościelną, a Wspólną w Zamieniu
5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd gminy

135 900 90015 6050
Opracowanie projektu oświetlenia na ulicy 

Spacerowej (1 lampa) w Józefowie 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 Urząd gminy

136 900 90015 6050

Wykonanie projektu oświetlenia wzdłuż działki 

nr. 400 do końca terenu Gamratki tj. działki nr. 

199/2

5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd gminy

137 900 90015 6050

Zakup i montaż słupów oświetleniowych z 

oprawami wzdłuż działki nr.400 do końca terenu 

Gamratki tj. działki nr 199/2

11 165,67 11 165,67 11 165,67 Urząd gminy

138 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego ul. 

Akacjowa, ul. Cicha, ul. Wesoła w Podrudziu
5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 6



139 900 90015 6050

Projekt oświetlenia ulicznego w m. Budy 

Barcząckie ul. Leśna ( od ul. Szczęśliwej, ul. 

Kresowej) oraz ul. Kresowej (od ul. Miłej do ul. 

Leśnej)

6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd gminy

140 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ul. Rozwojowej w 

Grębiszewie
0,00 1 045,50 1 045,50 1 045,50 Urząd gminy

141 900 90015 6050
Budowa instalacji oświetleniowej na ulicy 

Sosnowej w Mariance
0,00 1 045,50 1 045,50 1 045,50 Urząd gminy

142 900 90015 6050
Oświetlenie łącznika od ul. Leśnej do Vita Park w 

ilości trzech lamp
0,00 492,00 492,00 492,00 Urząd gminy

143 900 90015 6050
Budowa oświetlenia łącznika - Leśna - VITA 

PARK w Stojadłach
0,00 713,40 713,40 713,40 Urząd gminy

144 900 90017 6210 Zakładowa stacja paliw dla GZGK 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 GZGK

3 478 537,22 488 465,17 3 967 002,39 2 189 580,56 129 666,16 0,00 0,00 1 647 755,67

145 921 92109 6050

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Hucie 

Mińskiej w formie pawilonu o pow. zabudowy 

około 60 m2

320 000,00 320 000,00 120 000,00 200 000,00 UMWM Urząd gminy

146 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej na działce nr 374 w 

Grębiszewie 
17 715,90 17 715,90 17 715,90 Urząd gminy

147 921 92109 6050
Doposażenie budynku świetlicy wiejskiej w 

Hucie Mińskiej 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

148 921 92116 6220

Adaptacja istniejącego obiektu budowlanego 

usytuowanego w miejscowości Targówka z 

przeznaczeniem na bibliotekę gminną

0,00 283 000,00 283 000,00 283 000,00 Urząd gminy

149 921 92195 6050

Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego, 

centrum usług społecznych, w tym m.in. w 

zakresie kultury i ochrony zdrowia oraz 

lokalnego centrum integracji mieszkańców w 

miejscowości Ignaców wraz z niezbędną 

infrastrukturą

500 000,00 500 000,00 500 000,00 Urząd gminy

857 715,90 283 000,00 1 140 715,90 903 000,00 37 715,90 0,00 0,00 200 000,00

150 926 92601 6050
Projekt boiska wielofunkcyjnego przy ul. 

Szkolnej w Stojadłach
40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd gminy

151 926 92601 6050
Projekt zaplecza boiska sportowego w Zakolu 

Wiktorowo
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd gminy

80 000,00 0,00 80 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

46 446 778,73 607 565,17 47 054 343,90 29 407 012,52 877 074,51 0,00 11 695 156,71 5 075 100,16RAZEM

Razem dział 921

Razem dział 900

Razem dział 926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 7



       

Klasyfikacja

§

1 Dochody 122 117 719,59

2 Wydatki 147 904 628,83

3 Wynik budżetu -25 786 909,24

29 090 865,82

1

Środki  wynikające z rozliczenia na koniec 2025 r w 

związku art. 6 r ust. 2-2c Ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733). 

905 164 422,33

2

Środki wynikające z rozliczenia na koniec 2025 r. 

pochodzące z opłat i kar środowiskowych o których mowa 

w art. 402 ust 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.)

905 6 801,51

3

Środki  wynikające z rozliczenia na koniec 2025 r w 

związku z art. 18. Ustawy z dnia 26 październik 1982 r o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi  (Dz.U. 2023 poz. 2151) 

905 104 995,67

4
Otrzymane w 2025 r. środki na realizację zadania w 

ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd
906 225 423,30

5
Otrzymane w 2025 r. środki na realizację zadania w 

ramach projektu Kolorowy Świat Wiedzy
906 34 850,20

6 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 16 859 216,10

7 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 11 695 156,71

 3 303 956,58

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 303 956,58

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Planowane przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Tabela nr 6 do Uchwały nr XVII.232.2026

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 5 lutego 2026 r.

Lp. Treść Kwota w zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 8 do Uchwały Nr XVII.232.2026 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Mińsk Mazowiecki w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 527 968,00 0,00 5 527 968,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 527 968,00 0,00 5 527 968,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

5 527 968,00 0,00 5 527 968,00 

   Razem 5 527 968,00 0,00 5 527 968,00 
 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 527 968,00 164 422,33 5 692 390,33 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 527 968,00 164 422,33 5 692 390,33 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 000,00 0,00 273 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 205,00 0,00 23 205,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 600,00 0,00 54 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 920,00 0,00 10 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 314,73 0,00 10 314,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 147 653,27 159 422,33 5 307 075,60 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 075,00 0,00 8 075,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 

   Razem 5 527 968,00 164 422,33 5 692 390,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały nr XVII.232.2026 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii Gminy Mińsk 
Mazowiecki w 2026 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

570 000,00 0,00 570 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

570 000,00 0,00 570 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

110 000,00 0,00 110 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 460 000,00 0,00 460 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 12 850,00 12 850,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 12 850,00 12 850,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 850,00 12 850,00 

   Razem 570 000,00 12 850,00 582 850,00 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 570 000,00 117 845,67 687 845,67 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 568 000,00 109 845,67 677 845,67 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

170 000,00 0,00 170 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 30 000,00 170 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 800,00 20 000,00 92 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 59 845,67 229 845,67 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Razem 570 000,00 117 845,67 687 845,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 10 do Uchwały nr XVII.232.2026 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
Gminy Mińsk Mazowiecki w 2026 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Razem 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 6 801,51 11 801,51 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 000,00 6 801,51 11 801,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 801,51 11 801,51 

   Razem 5 000,00 6 801,51 11 801,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji Zakres
Kwota dotacji w 

zł
1 2 3 4 5 6 7

1 480 130,00

Samorządowe instytucje 

kultury
Biblioteka Gminna

1 765 895,22

 1. 400 40002 2650
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej
Bieżące utrzymanie 332 653,66

 2. 900 90001 2650
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej
Bieżące utrzymanie 1 433 241,56

1 744 210,00

1 010 01043 6210
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej

Finansowanie kosztów inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych
300 000,00

2 010 01044 6210
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej 

Finansowanie kosztów inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych
693 000,00

3 400 40002 6210
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej 

Finansowanie kosztów inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych
10 000,00

3. 750 75020 2710 Powiat Nowotarski

Finansowanie kosztów systemu 

elektronicznego zarządzania 

dokumentacją EZD RP wraz z 

administrowaniem technicznym

50 210,00

4. 851 85154 2710 Miasto Mińsk Mazowiecki

Finansowanie kosztów z placówkami i 

instytucjami w zakresie udzielania pomocy 

psychologicznej rodzinom z uzależnieniem

170 000,00

5. 900 90001 6210
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej 

Finansowanie kosztów inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych
200 000,00

6. 900 90017 6210
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej 

Finansowanie kosztów inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych
38 000,00

Samorządowe instytucje 

kultury

Biblioteka Gminna

4 990 235,22

283 000,00

92116 2480 Bieżące utrzymanie

7. 921 92116 6220

Adaptacja istniejącego obiektu 

budowlanego usytuowanego w 

miejscowości Targówka z przeznaczeniem 

na bibliotekę gminną.

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 lutego 2026 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII.232.2026

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2026

Razem

Dotacje przedmiotowe

Dotacje celowe

1 480 130,00

Dotacje podmiotowe

1. 921

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji Zakres
Kwota dotacji w 

zł
1 2 3 4 5 6 7

1 167 000,00

1. 754 75412 2820 OSP Bieżące utrzymanie 100 000,00

2. 754 75412 6230 OSP Stara Niedziałka
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla OSP Stara Niedziałka
125 000,00

3. 754 75412 6230 OSP Stojadła
Budowa garażu dla samochodu 

pożarniczego OSP Stojadła
125 000,00

4. 754 75412 6230 OSP Zamienie
Budowa garażu dla samochodu 

pożarniczego OSP Zamienie
125 000,00

5. 754 75412 6230 OSP Brzóze
Zakup sprężarki do butli tlenowych OSP 

Brzóze
65 000,00

6. 754 75412 6230 OSP Dłużka
Zakup i montaż podwozia agregatu 

prądotwórczego OSP Dłużka
18 000,00

7. 754 75412 6230 OSP Janów
Montaż systemu powiadamiania i 

alarmowania OSP Janów
15 000,00

8. 900 90001 6230 Mieszkańcy gminy
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
100 000,00

9. 900 90005 6230 Mieszkańcy gminy

Wymiana pieców węglowych na 

proekologiczne w Gminie Mińsk 

Mazowiecki

150 000,00

10. 900 90095 2820 Stowarzyszenia Ochrona zwierząt 44 000,00

11. 921 92195 2820 Stowarzyszenia Rozwój amatorskiego ruchu artystycznego 30 000,00

12. 926 92695 2820 Kluby sportowe
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
270 000,00

1 167 000,00

6 157 235,22Dotacje ogółem

Razem

Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 2



w tym:

§ 265 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zakłady budżetowe

z tego:

1.

Gminny Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Mińsku 

Mazowieckim

660 600,00 11 898 117,67 3 006 895,22 1 765 895,22 1 241 000,00 11 898 117,67 - 660 600,00 x

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII.232.2026

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 lutego 2026 r.

wpłata do 

budżetu

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2026 rok

ogółem

w tym:

ogółemdotacje z 

budżetu

w tym:

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia z budżetem z 

tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2025 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

x660 600,00 11 898 117,67 3 006 895,22 1 765 895,22

Wydatki

1 241 000,00 11 898 117,67 - 660 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII.232.2026 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 5 lutego 2026 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 
1 598 324,81 zł do kwoty 122 117 719,59 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 805 646,50 zł do kwoty 113 308 869,45 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 792 678,31 zł do kwoty 8 808 850,14 zł 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 
2 134 817,82 zł do kwoty 147 904 628,83 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 527 252,65 zł do kwoty 100 850 284,93 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 607 565,17 zł do kwoty 47 054 343,90 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń i zmniejszeń po stronie dochodów i wydatków bieżących: 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” wprowadza się dochody i wydatki w kwocie 3 301,00 zł na podstawie informacji 
z Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach,(przeniesienie dochodów i wydatków z działu 
750„Administracja publiczna”) ; 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” wprowadza się dochody w kwocie 781 666,83 zł a w dziale 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wydatki w kwocie 959 670,17 zł ,dotyczy zadania 
Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w Gminnym Zakładzie Gospodarki Komunalnej 
w Mińsku Mazowieckim (dofinansowanie z KPO wprowadzono na podstawie złożonego wniosku); 

● w dziale 851„Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” wprowadza się 
dochody w kwocie 12 850,00 zł (zwrot niewykorzystanej dotacji otrzymanej przez miasto Mińsk 
Mazowiecki na podstawie porozumienia 1/2025); 

● w dziale 855 „Rodzina” wprowadza się dochody i wydatki w kwocie 11 129,67 zł (dotyczy zadania 
Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy art 26 - świadczenia rodzinne); 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów i wydatków majątkowych: 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” zwiększa się dochody o 447 755,67 zł a w dziale 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wydatki w kwocie 549 719,83 zł, dotyczy zadania 
Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w Gminnym Zakładzie Gospodarki Komunalnej 
w Mińsku Mazowieckim, (dofinansowanie z KPO wprowadzono na podstawie złożonego wniosku); 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się dochody 
o 344 922,64 zł środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadania „Zmiana sposobu uzyskiwania ciepła dla budynków wielorodzinnych w Janowie” 
(dofinansowanie w roku 2026 r) 

Dokonuje się następujących zwiększeń i zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł (przeniesienie wydatków do działu 
852); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 1



● w dziale 758 „Różne rozliczenia” zwiększa się wydatki o 63 503,30 zł (dotyczy zadania „Budowa 
oświetlenia ledowego wzdłuż ulicy Sosnowej w Józefowie (IL) zadanie zrealizowano w 2025 r. 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” 

o w rozdziale „Zwalczanie narkomanii” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł; 

o w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” zwiększa się wydatki o 117 845,67 zł; 

(środki niewykorzystane w roku 2025) 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” 

o w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł; 

o w rozdziale „Zasiłki stałe” wprowadza się wydatki w kwocie 7 000,00 zł (zwrot nienależnie 
pobranych zasiłków stałych); 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 
wprowadza się wydatki w kwocie 4 000,00 zł (3 000,00 zł zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych i 1 000,00 zł odsetek); 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” zwiększa się wydatki o 164 422,33 zł (odpady komunalne) i o 6 801,51 zł (ochrona 
środowiska) - środki niewykorzystane w roku 2025) 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wprowadza się wydatki w kwocie 
44 000,00 zł; (dotacja w ramach konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony 
zwierząt) 

● w dziale 900„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 
zmniejsza się wydatki o 44 000,00 zł (przeniesienie wydatków między paragrafami); 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Biblioteki” zwiększa się 
wydatki o 203 880,00 zł (dotacja dla Biblioteki w Targówce na zakup regałów bibliotecznych, 
wsparcie informatyczne, utrzymanie czystości i porządku na terenie zewnętrznym, instalację systemu 
alarmowego oraz podłączenie i uruchomienie książkomatu) 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększa się wydatki o 81 100,00 zł (dotyczy zadania 
Wykonanie robót budowlanych dotyczących zwiększenia wydajności SUW Janów - środki 
przeznaczone na zakup sprężarki oraz wymianę głowic w studniach głębinowych); 

● w dziale 801„Oświata i wychowanie” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł (dotyczy zadania 
Zwiększamy Dostępność - Rozbudowa, Przebudowa Szkoły w Brzózem zgodnie z modelem Dostępnej 
Szkoły – środki przeznaczone na wynagrodzenie dla inspektora nadzoru); 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się wydatki na 
wynagrodzenie dla inspektorów nadzoru, w tym: 

○zwiększa się wydatki o 2 600,00 zł (dotyczy zadania Zmiana sposobu uzyskiwania ciepła dla 
budynków wielorodzinnych w Janowie): 

○ w ramach zadania „Budowa instalacji oświetleniowej na ulicy Sosnowej w Mariance” wprowadza 
się wydatki w kwocie 1 045,50 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 2



○ w ramach zadania „Budowa oświetlenia łącznika - Leśna - VITA PARK w Stojadłach” wprowadza 
się wydatki w kwocie 713,40 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej w sołectwie Stare Zakole” zwiększa się 
wydatki o 320,00 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa oświetlenia ul. Rozwojowej w Grębiszewie” wprowadza się wydatki 
w kwocie 1 045,50 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa oświetlenia ulicznego w Budach Barcząckich: ul. Brzozowa od nr 
10 do ul. Leśnej, ul. Leśna od nr 24 do nr 36 i od nr 61 do nr 71” zwiększa się wydatki o 17 200,00 zł; 

○ w ramach zadania „Oświetlenie łącznika od ul. Leśnej do Vita Park w ilości trzech lamp” 
wprowadza się wydatki w kwocie 492,00 zł; 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” wprowadza się wydatki w kwocie 
283 000,00 zł (dotyczy zadania Adaptacja istniejącego obiektu budowlanego usytuowanego 
w miejscowości Targówka z przeznaczeniem na bibliotekę gminną – środki przeznaczone na 
dodatkowe roboty budowlane); 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejsza się wydatki o 260 000,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa stacji zlewnej ścieków komunalnych” zwiększa się wydatki 
o 40 000,00 zł (przeniesienie środków z roku 2025 r); 

○ w ramach zadania „Projekty budowy sieci kanalizacji sanitarnych na obszarze Gminy Mińsk 
Mazowiecki” zmniejsza się wydatki o 300 000,00 zł (przeniesienie wydatków do roku 2027 r.); 

● w dziale 900„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejsza się wydatki 
o 84 671,06 zł, w ramach zadania „Budowa oświetlenia ledowego wzdłuż ulicy Sosnowej w Józefowie 
(IL)” (zadanie zostało zrealizowane w roku 2025); 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 
536 493,01 zł do kwoty 29 090 865,82 zł, w tym: 

● wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach” przychody w kwocie 276 219,51 zł 

● wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków” przychody w kwocie 260 273,50 zł 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2026 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6827812-8B97-4AF0-B402-60E9E8804B4F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII.232.2026 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13


		2026-02-05T07:13:00+0000
	Polska
	Przemysław Wojda; Gmina Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




